Sancta Virgo vírginum, ora.

Sancte Míchaël, ora.

Sancte Gábriel, ora.

Sancte Ráphaél, ora.

Omnes sancti Angeli et Archángeli,  
oráte pro nobis.

Omnes sancti beatórum Spirítuum ór-  
dines, oráte.

Sancte Joánnes Baptista, ora.

Saucte Joseph, ora.

## (20) PSALMI, CANTICA ET HYMNI.

Omnes sancti Patriárchae et Prophétae, oráte.  
 Sancte Petre, ora.  
 Sancte Paule, ora.  
 Sancte Andréa, ora.  
 Sancte Jacóbe, ora.  
 Sancte Joánnes, ora.  
 Sancte Thoma, ora.  
 Sancte Jacóbe, ora.  
 Sancte Philíppe, ora.  
 Sancte Bartholomaei, ora.  
 Sancte Matthaee, ora.  
 Sancte Simon, ora.  
 Sancte Thaddaei, ora.  
 Sancte Mathíia, ora.  
 Sancte Bárnaba, ora.  
 Sancte Luca, ora.  
 Sancte Marce, ora.  
 Omnes sancti Apóstoli et Evangelístae, ora.  
 Omnes sancti Discípuli Dómini, ora.  
 Omnes sancti Innocéntes, ora.  
 Sancte Stéphane, ora.  
 Sancte Laurénti, ora.  
 Sancte Vincénti, ora.

## PSALMI, CANTICA ET HYMNI. (21)

Sancti Fabiáne et Sebastiáne, oráte.  
 Sancti Joánnes et Paule, oráte.  
 Sancti Cosma et Damiáne, oráte.  
 Sancti Gervási et Protási, oráte.  
 Omnes sancti Mártires, oráte.  
 Sancte Silvéster, ora.  
 Sancte Gregóri, ora.  
 Sancte Ambrósi, ora.  
 Sancte Augustíne, ora.  
 Sancte Hieróuyme, ora.  
 Sancte Martíne, ora.  
 Sancte Nicoláe, ora.  
 Omnes sancti Pontífices et Confessóres, ora.  
 Omnes sancti Doctóres, ora.  
 Sancte Antóni, ora.  
 Sancte Benedícte, ora.  
 Sancte Bernárde, ora.  
 Sancte Domínice, ora.  
 Sancte Francísce, ora.  
 Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, ora.  
 Omnes sancti Mónachi et Eremítæ, ora.  
 Sancta María Magdaléna, ora.

Sancta Agatha, ora.  
 Sancta Lúcia, ora.  
 Sancta Agnés, ora.  
 Sancta Caecilia, ora.  
 Sancta Catharína, ora.  
 Sancta Anastásia, ora.  
 Omnes sanctae Vírginis et Víduae,  
     oráte.  
 Omnes Sancti et Sanctae Dei,  
     intercéde pro nobis.  
 Propítius esto,  
     parce nobis, Dómine.  
 Propítius esto,  
     exaudi nos, Dómine.  
 Ab omni malo,  
     líbera nos, Dómine.  
 Ab omni peccáto, líbera.  
 Ab ira tua, líbera.  
 A subitánea et improvísa morte, líbera.  
 Ab iusídiis diáboli, líbera.  
 Ab ira, et ódio, et omni mala voluntá-  
     te, líbera.  
 A spíritu fornicatiónis, líbera.  
 A fúlgure et tempestáte, líbera.  
 A flagello terraemótus, líbera.

A peste, fame, et bello, líbera.  
 A morte perpétua, líbera.  
 Per mystérium sanctae Incarnatiónis  
     tuæ, líbera.  
 Per Advéntum tuum, líbera.  
 Per Nativitatēm tuam, líbera.  
 Per Baptísimum et sanctum Jejúnium  
     tuūm, líbera.  
 Per Crucem et Passióne tuam, líbera.  
 Per Mortem et Sepultúram tuam,  
     líbera.  
 Per sanctam Resurrectiónem tuam,  
     líbera.  
 Per admirábilem Ascensiónem tuam,  
     líbera.  
 Per advéntum Spíritus Sancti Pará-  
     cliti, líbera.  
 In die judicii, líbera.  
 Peccatóres, te rogámus audi nos.  
 Ut nobis parcas, te rogámus.  
 Ut nobis indúlgeas, te rogámus.  
 Ut ad veram poenitentiam nos perdú-  
     cere dignérис, te rogámus.  
 Ut Ecclésiam tuam sanctam régere, et  
     conservare dignérис, te rogámus.

(24) PSALMI, CANTICA ET HYMNI.

Ut Domnum Apostólicum, et omnes ecclesiásticos órdines in sancta reliéione conserváre dignérис,  
te rogámus.  
Ut inimícos sanctae Ecclésiae humiliáre dignérис, te rogámus.  
Ut Régitibus et Princípibus Christiánis pacem et veram concórdiam donáre dignérис, te rogámus.  
Ut cuncto pópulo Christiánio pacem et unitátem largíri dignérис,  
te rogámus.  
Ut nos metípsos in tuo sancto servitío confortáre, et conserváre dignérис,  
te rogámus.  
Ut mentes nostras ad coeléstia desidéria érigas, te rogámus.  
Ut ómnibus benefactóribus nostris sempitéra bona retríbuas, te rogámus.  
Ut ánimas nostras, fratrum, propinquórum, et benefactórum nostrórum ab aetéerna damnatióne erípias,  
te rogámus.  
Ut fructus terrae dare, et conserváre dignérис, te rogámus.

PSALMI, CANTICA ET HYMNI. (25)

Ut ómnibus fidélibus defunctis réquiem aetéram donáre dignérис, te rogámus.

*Hic datur benedictio per Sacerdotem rebus benedicendis, ut in locis propriis dictum est, et infra repetitur.*

Ut nos exaudire dignérис, te rogámus.

Fili Dei, te rogámus.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:  
parce nobis, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:  
exaudi nos, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:  
miserere nobis.

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Kyrie eléison.

Christe eléison.

Kyrie eléison.

¶ Postquam dictum fuerit in Litaniis: Ut ómnibus fidélibus defunctis, etc. Te rogámus, etc. surgit Sacerdos ab accubitu et dicit:

*In benedictione novae Ecclesiae: Ut hanc Ecclésiam, et Altáre, ad honórem*

tuum et nomen sancti tui N. purgáre  
et bene **†** dicere dignérис. R. Te ro-  
gámus, audi nos

*In reconciliatione Ecclesiae violatae:*  
Ut hanc Ecclésiam, et Altáre hoc, ac  
Coemetérium purgáre, et reconci- **†**  
liare dignérис. R. Te rogámus, audi nos.

*In benedictione novi Coemeterii:* Ut  
hoc Coemetérium purgáre, et bene- **†**  
dicere dignérис. R. Te rogámus, audi  
nos.

*In reconciliatione Coemeterii violati:*  
Ut hoc Coemetérium reconciliare  
et sancti **†** ficáre dignérис. R. Te ro-  
gámus, audi nos.

*In benedictione Fontis baptismalis  
bis dicitur:* Ut Fontem istum ad rege-  
nerándam tibi novam prolem bene- **†**  
dicere, et conse **†** cráre dignérис. R.  
Te rogámus, audi nos.

*Tum iterum procumbit Sacerdos, et  
perficiuntur Litaniae usque ad finem.*

*Si dicenda sunt Orationes Litania-  
rum, post ultimum Kyrie dicitur:*

Pater noster. *secreto.*

V. Et ne nos indúcas in tentatio-  
nem.

R. Sed libera nos a malo.

*Psalm. Deus, in adjútórium, etc.*  
*ut supra pag. [7] Glória Patri.*

V. Salvos fac servos tuos.

R. Deus meus, sperántes in te.

V. Esto nobis, Dómine, turris for-  
titúdinis.

R. A fácie inimici.

V. Nihil proficiat inimicus in no-  
bis.

R. Et filius iniquitatis non appónat  
nocére nobis.

V. Dómine, non secúndum peccáta  
nostra fáciás nobis.

R. Neque secúndum iniquitátes  
nostras retríbusa nobis.

V. Orémus pro Pontífice nostro N.

R. Dóminus consérvet eum, et vi-  
fíciat eum, et beátum fáciat eum in  
terra, et non tradat eum in ániam  
inimicórum ejus.

V. Orémus pro benefactóribus nos-tris.

R. Retribúere dignáre, Dómine, ómnibus nobis bona faciéntibus prop-ter nomen tuum vitam-aetérnam.

Amen.

V. Orémus pro fidélibus defúnctis.

R. Réquiem aetérnam dona eis, Dómine, et lux perpétua lúceat eis.

V. Requiéscant in pace.

R. Amen.

V. Pro frátribus nostris abséntibus.

R. Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperántes in te.

V. Mitte eis, Dómine, auxílium de sancto.

R. Et de Sion tuére eos.

V. Dómine, exaúdi, etc.

R. Et clamor meus, etc.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

*Oratio.*

Déus, cui próprium est miseréri semi-per et párcere: súscipe depreccatió-

nem nostram; ut nos, et omnes fámulo-s tuos, quos delictórum caténa con-tringit, miserátio tuae pietatis clemén-ter absolvat.

Exaúdi, quae sumus Dómine, súpli-ecum preces, et confiténtium tibi par-ce peccátis: ut páriter nobis indulgén-tiam tríbuis benígnus, et pacem.

Ineffábilem nobis, Dómine, misericór-diam tuam cleménter osténde: ut si-mul nos et a peccátis ómnibus éxuas, et a poenis, quas pro his merémur, erí-pias.

Deus, qui culpa offénderis, poeniténtia placáris, preces pópuli tui supplicán-tis propítius réspicie: et flagella tuae iracúndiae, quae pro peccátis nostris merémur, avérte.

Omnípotens, sempitérne Deus, miseré-re fámulo tuo Pontífici nostro *N.*, et dírige eum secúndum tuam clemén-tiam in viam salútis aetérnae: ut te do-

nánte tibi plácita cùpiat, et tota virtute perficiat.

Deus, a quo sancta desidéria, recta consilia, et justa sunt ópera, da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem: ut et corda nostra mandatis tuis dédita, et hóstium sublata formidine, témpora sint tua protectiōne tranquilla.

Ure igne Sancti Spíritus renes nostros,  
Uet cor nostrum, Dómine: ut tibi casto cörpore serviámus, et mundo corde placeámus.

Fidélium, Deus, ómnium Cónditor et Redémptor, animábus famulórum, famularumque tuárum remissiónem cunctórum tribue peccatórum: ut indulgentiam, quam semper optavérunt, piis supplicatiōnibus consequántur.